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Majstrovstvá SR starších žiakov v krátkom bazéne
Spišská Nová Ves, 8. - 10.12.2023

Medailová štatistika všetky disciplíny

muži ženy všetci
zlato striebro bronz zlato striebro bronz zlato striebro bronz spolu

žiaci A 14.roční

1. Plavecký klub ORCA Bratislava ORCAB SVK 10 2 3 - - - 10 2 3 15
2. Plavecký klub TENAX Žilina TENZA SVK 3 2 - - - - 3 2 - 5
3. ŠK Aquasport Levice AQSLE SVK 1 2 - - - - 1 2 - 3
4. Plavecký klub Chemes Humenné PKHU SVK - 2 5 - - - - 2 5 7
5. PK Záhorák Senica ZASE SVK - 2 - - - - - 2 - 2
6. Sport Club DS SCDS SVK - 1 4 - - - - 1 4 5
7. Klub plávania Aquacity Poprad AQUAP SVK - 1 1 - - - - 1 1 2

 Plavecký klub STU Trnava STUTT SVK - 1 1 - - - - 1 1 2
9. Plavecký klub Martin PKMA SVK - 1 - - - - - 1 - 1

žiaci A 13.roční

1. Plavecký klub Azeta AZETA SVK 7 - 1 - - - 7 - 1 8
2. Považskobystrický plavecký oddiel PBPO SVK 4 1 - - - - 4 1 - 5
3. J&T Sport Team JTBA SVK 1 3 1 - - - 1 3 1 5
4. Plavecký kemp Banská Bystrica PKBB SVK 1 2 - - - - 1 2 - 3
5. PK Matador Púchov MAPU SVK 1 1 - - - - 1 1 - 2
6. ŠPK Kúpele Piešťany KUPI SVK - 3 2 - - - - 3 2 5
7. Plavecký klub Banská Štiavnica PKBS SVK - 3 1 - - - - 3 1 4
8. Slávia Trenčín SLATN SVK - 1 2 - - - - 1 2 3
9. ŠK Piraňa Topolčany PITOP SVK - - 2 - - - - - 2 2

 VŠK FTVŠ UK Lafranconi VSKUK SVK - - 2 - - - - - 2 2
 Plavecký klub Martin PKMA SVK - - 2 - - - - - 2 2

12. Plavecký oddiel Spartak Myjava SPAMY SVK - - 1 - - - - - 1 1

žiačky A 13.ročné

1. Považskobystrický plavecký oddiel PBPO SVK - - - 4 3 - 4 3 - 7
2. Športový klub polície Košice SKPKE SVK - - - 3 4 4 3 4 4 11
3. Plavecký klub STU Trnava STUTT SVK - - - 3 2 - 3 2 - 5
4. ŠPK Kúpele Piešťany KUPI SVK - - - 2 3 3 2 3 3 8
5. Diamond Swimming Club Prešov DSCPR SVK - - - 2 - - 2 - - 2
6. J&T Sport Team JTBA SVK - - - - 1 4 - 1 4 5
7. Plavecký klub TENAX Žilina TENZA SVK - - - - 1 - - 1 - 1
8. Slávia Trenčín SLATN SVK - - - - - 1 - - 1 1

 Plavecký klub ORCA Bratislava ORCAB SVK - - - - - 1 - - 1 1
 VŠK FTVŠ UK Lafranconi VSKUK SVK - - - - - 1 - - 1 1

žiačky A 12.ročné

1. Plavecký klub Martin PKMA SVK - - - 9 7 - 9 7 - 16
2. Plavecký klub Rimavská Sobota PKRS SVK - - - 3 4 - 3 4 - 7
3. Športový klub Iglovia SKIGL SVK - - - 1 1 4 1 1 4 6
4. J&T Sport Team JTBA SVK - - - 1 - 5 1 - 5 6
5. Športový klub polície Košice SKPKE SVK - - - - 1 2 - 1 2 3

 ŠPK Kúpele Piešťany KUPI SVK - - - - 1 2 - 1 2 3
7. AT Turčianske Teplice AQTTE SVK - - - - - 1 - - 1 1
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Majstrovstvá SR starších žiakov v krátkom bazéne
Spišská Nová Ves, 8. - 10.12.2023

muži ženy všetci
zlato striebro bronz zlato striebro bronz zlato striebro bronz spolu

žiaci A

1. Plavecký klub ORCA Bratislava ORCAB SVK 2 - - - - - 2 1 - 3
2. Plavecký klub STU Trnava STUTT SVK - 1 1 - - - 1 2 1 4
3. VŠK FTVŠ UK Lafranconi VSKUK SVK - - - - - - 1 - - 1
4. Plavecký klub Chemes Humenné PKHU SVK - 1 1 - - - - 1 1 2
5. ŠPK Kúpele Piešťany KUPI SVK - - - - - - - - 2 2

žiačky A

1. Športový klub polície Košice SKPKE SVK - - - 1 1 - 1 1 - 2
 Plavecký klub STU Trnava STUTT SVK - - - 1 1 - 1 1 - 2

3. ŠPK Kúpele Piešťany KUPI SVK - - - - - 2 - - 2 2


